BILANCIO KAULON18 - ANNO 2019

Bilancio 2019

Ingresso soci

Quota annua

€200,00

€1.140,00

Entrate Uscite Descrizione Data Entrate Uscite Saldo cassa

Saldo 2018 01/01/2019 €0,00 € 1.209,80
Spese per Web Fattura Pabersoft - Coniratio dominio 11/01/2019 € 24,40 €1.185,40
Quote soci Contributo+Quota 2018 (2 Soci) 17/01/2019 €100,00 € 1.285,40
Quote soci Quota 2019 (1 Socio) 15/03/2019 € 30,00 €1.315,40
Quote soci Contributo+Quota 2019 (1 Socio) 15/03/2019 € 50,00 € 1.365,40
Quote soci Quota 2019 (3 Soci) 27/03/2019 €90,00 € 1.455,40
Spese per Web Fattura 22ﬁ§£g“m”rger;::t’l‘;mgffg‘% StartUp 28/03/2019 € 57,83 €1.307,57
Spese per Web g:;t(‘;crg ggiggg”m”rgerg:ﬂigmgmgI‘f°m'”'° 30/03/2019 € 15,80 €1.381,77
Quote soci Contributo+Quota 2019 (1 Socio) 20/04/2019 € 50,00 €1.431,77
Quote soci Quota 2019 (14 Soci) 06/05/2019 € 420,00 €1.851,77
Quote soci Quota 2019 (6 Soci) 20/05/2019 € 180,00 €2.031,77
Quote soci Contributo+Quota 2019 (3 Soci) 20/05/2019 €150,00 €2.181,77
Quote soci Quota 2019 (1 Socio) 30/05/2019 € 30,00 €2.211,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Associazione Ulimp 30/05/2019 €20,00 €2.231,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Perronace Antonio 30/05/2019 € 50,00 €2.281,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Baby Birbe 30/05/2019 €20,00 €2.301,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Max Beauty 30/05/2019 €20,00 €2.321,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Calypso Touring 30/05/2019 €20,00 €2.341,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Planet Caffe Srl 30/05/2019 €20,00 €2.361,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Data Service 31/05/2019 €10,00 €2.371,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Hair Style Energy 31/05/2019 €10,00 €2.381,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Jonica Motor 31/05/2019 €20,00 €2.401,77
Contributo Mezzogiorno In Famiglia Ricevuta Gioielleria Scarfo 31/05/2019 €20,00 €2421,77
€ aoo| ezanm
Spese varie ﬁ_ige\\//itljltae: Pianeta Verde - Acquisto pianta inaugurazione 15/06/2019 € 20,00 €2.191,77
Spese per Web Register - Acquisto Pec kaulon18@pec.net 17/06/2019 € 7,10 €2.184,67
Quote soci Quota 2019 (1 Socio) 21/06/2019 € 30,00 €2.214,67
Spese varie I':iacjglrﬁaBMrE”e - Acquisto striscione Associazione 21/06/2019 € 65,00 €2.149,67
Spese varie Ricevuta Ebay - Acquisto Smartphone 3G Dual Sim 03/07/2019 € 36,99 €2.112,68
Evento Coloriamo Insieme | ed. Fattura Gadget - Acquisto 40 T-Shirt Bianca 03/07/2019 € 77,71 €2.034,97
Evento Caulonia Sport&Fun Fattura ManoMano - Acquisto 2 Gazebo 3x3m 11/07/2019 € 93,38 € 1.941,59
Evento Caulonia Sport&Fun Fattura Decathlon - Acquisto 150 Medaglie+nastro (Mai 11/07/2019 € 173,38 €1.768,21

consegnate)




Ricevuta Conf.Ord. lotiStampo - Acquisto 15 Zaini a

Evento Caulonia Sport&Fun Sacca 11/07/2019 € 19,96 € 1.748,25
Quote soci Contributo+Quota 2019 (1 Socio) 12/07/2019 € 50,00 € 1.798,25
Evento Coloriamo Insieme | ed. Scontrino Caffé dell'’Angolo - Acquisto bottigliette Acqua 13/07/2019 € 6,00 €1.792,25
Evento Coloriamo Insieme | ed. Seontrino Abbig!. Ghen Ligin - Acquisto oggettistica per 13/07/2019 € 10,00 €1.782,25
Spese varie Scontrino Pianeta Verde - Acquisti vari 15/07/2019 € 20,00 €1.762,25
Quote soci Quota 2019 (1 Socio) 16/07/2019 € 30,00 €1.792,25
Quote soci Contributo+Quota 2019 (1 Socio) 17/07/2019 € 50,00 € 1.842,25
Spese varie Scontrino RigheQuadretti - Acquisto 2 Blocchetti ricevute 20/07/2019 3,00 € 1.839,25
Evento Caulonia Sport&Fun Fattura LAM SRL - Acquisto 15 Zaini a sacca 24/07/2019 € 19,96 €1.819,29
Evento Caulonia Sport&Fun a‘;‘zjg‘;liorgfgg?w“gﬂﬁalA;;‘;Z‘t‘l’:zgi’c‘g'”e A3, 24/07/2019 € 165,00 €1.654,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Ideal Bar 25/07/2019 € 50,00 € 1.704,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Jonica Motor 25/07/2019 € 50,00 € 1.754,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Elettricita Perronace 25/07/2019 € 100,00 € 1.854,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Planet Caffé 26/07/2019 € 50,00 € 1.904,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Caffé dell'’Angolo 26/07/2019 €20,00 €1.924,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Pianeta Verde 26/07/2019 € 20,00 € 1.944,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun Ricevuta Hair Style Energy di Dimasi Letizia 26/07/2019 €20,00 € 1.964,29
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Baby Birbe 26/07/2019 € 20,00 € 1.984,29
Evento Caulonia Sport&Fun Ezt;?rrli :\ttisa”"eraﬁa Srl - Acquisto 150 Medaglie + 26/07/2019 € 150,00 €1.834,29
Evento Caulonia Sport&Fun Fattura Brico Roccom Srl - Acquisto Telo Blu 4x5m 27/07/2019 € 11,00 € 1.823,29
Evento Caulonia Sport&Fun SS;’::: ino Supermercato PAM - Acquisto Bicchieri e 27/07/2019 € 29,54 €1.793,75
Evento Caulonia Sport&Fun Scontrino Ferracolor - Acquisto minuteria varia 27/07/2019 € 10,00 €1.783,75
Sponsor evento Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Max Beauty Profumeria 28/07/2019 €30,00 €1.813,75
Evento Caulonia Sport&Fun gg:’)“;e d?g;}gg;f‘%fr‘fz(gngﬂzrgi?ria€)5’°°"71 pers. 28/07/2019 €365,00 €2.17875
Sponsor Stand in Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Gioiella Latticini di Schirripa Pasquale 28/07/2019 €20,00 €2.198,75
Sponsor Stand in Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Trimboli Bruno 28/07/2019 € 20,00 €2.218,75
Sponsor Stand in Caulonia Sport&Fun | Ricevuta Birrificio J4 di Tuccio Nicola 28/07/2019 € 20,00 €2.238,75
Evento Caulonia Sport&Fun Spontrino PartyTime - Acquisto 50 Palloncini gonfiaggio 28/07/2019 € 50,00 €2.188,75
Evento Caulonia Sport&Fun Ricevuta Tuccio Nicola - Acquisto Fusto Birra 28/07/2019 € 50,00 €2.138,75
Evento Caulonia Sport&Fun Donazione Contributo Presenza LADOS 28/07/2019 € 60,00 €2.078,75
Evento Caulonia Sport&Fun Donazione Contributo Presenza Guardie Ecozoofile 28/07/2019 € 60,00 €2.018,75
Evento Caulonia Sport&Fun Donazione Contributo Presenza DJ Voice Antonio 28/07/2019 € 100,00 €1.918,75
Evento Caulonia Sport&Fun Scontrino Abbigl. Chen Ligin - Acquisto 6 corde 28/07/2019 € 12,00 €1.906,75
Evento Caulonia Sport&Fun Scontrino Abbigl. Chen Ligin - Acquisto Fermacavi, Prese 28/07/2019 € 19,20 €1.887,55

Schuko
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Evento Caulonia Sport&Fun Scontrino Abbigl. Chen Ligin - Acquisto 6 Lampadine LED 28/07/2019 € 24,00 € 1.863,55
Evento Caulonia Sport&Fun Scontrino Abbigl. Chen Ligin - Acquisto 2 corde 28/07/2019 4,00 € 1.859,55
Evento Caulonia Sport&Fun Scontrino Conad City - Acquisto 2 Cocomeri 28/07/2019 11.20 € 1.859,08
Evento Caulonia Sport&Fun ?g\?;;:gﬁ Supermercato PAM - Acquisto Bicchieri, 31/07/2019 € 933 €1.849,75
Donazione per Acquisto Defibrillatore Contribyto consegnato a [sti_tuto_Compren_si\{o Falcone- 29/11/2019 € 500,00 € 1.349,75
Borsellino (Pres.del Consiglio Giuseppe Vigliarolo)
Spese per Web Fattura Register - Rinnovo Pec kaulon18@pec.net 04/12/2019 € 30,50 €1.319,25
Sponsor Evento #InsiemelnFesta2k19 |Ricevuta Ottica Franco 28/12/2019 € 20,00 € 1.339,25
Sponsor Evento #InsiemelnFesta2k19 |Ricevuta Olympia Sport 28/12/2019 €20,00 € 1.359,25
Evento #InsiemelnFesta2k19 Fattura Permesso SIAE 28/12/2019 € 308,90 € 1.050,35
Sponsor Evento #InsiemelnFesta2k19 |Ricevuta Ottica Alfredo 29/12/2019 € 20,00 €1.070,35
Sponsor Evento #InsiemelnFesta2k19 | Ricevuta Gioielleria Scarfo 29/12/2019 € 20,00 €1.090,35
Sponsor Evento #InsiemelnFesta2k19 |Ricevuta Smart Yogurt 29/12/2019 € 10,00 €1.100,35
Quote soci Quota 2019 (1 Socio) 29/12/2019 € 30,00 €1.130,35
Quote soci Contributo+Quota 2019 (1 Socio) 29/12/2019 €50,00 €1.180,35
Evento #nsiemelnFesta2k19 l'\:/l"’:};“ra Associazione SaperArte - Allestimento Spettacolo 29/12/2019 € 610,00 €570,35
Evento #InsiemelnFesta2k19 Fattura Ferramenta Fava - Acquisto cavo, lampadine, 30/12/2019 € 110,56 €459,79
nastro, cappellotti
TOTALE €2.425,00| € 3.175,01 € 459,79

Bilancio 2019



